由于本公司持续的产品升级造成的内容变更，恕不另行通知
版权所有 © 深圳市汇川技术股份有限公司
Copyright © Shenzhen Inovance Technology Co., Ltd.
深圳市汇川技术股份有限公司
Shenzhen Inovance Technology Co., Ltd.
苏州汇川技术有限公司
Suzhou Inovance Technology Co., Ltd.

⑩冷却方式
F：强迫风冷
命名规则
技术规格
项目 规格
工作制 S1
中心高 124、160
绝缘等级 F
冷却方式 IC416
防护等级 IP54
额定转速 1000rpm，1500rpm，2000rpm
电压 AC 380V（AC）
能效 能效 GB 30253.2013 二级能效
热保护标准配置 PT1000
抗冲击 / 径向抗振动强度 满足国标 GB/T 30549-2014
运行环境温度 -15℃ ~+40℃
运行环境湿度 20%~80%RH（不结露）
存储环境温度 -20℃ ~+60℃（最高温度保证：80℃ 72 小时）
存储环境湿度 20%~90%RH（不结露）
海拔 ＜ 1000m，海拔 1000m 以上请降额使用
安装场所
● 请勿在有硫化氢、氯气、氨、硫磺、氯化性气体、酸、碱、盐等腐蚀性及易燃性气体环境、可燃物等附近使用
本产品
● 在有磨削液、油雾、铁粉、切削等的场所请选择带油封机型
● 远离火炉等热源的场所
● 请勿在封闭环境中使用电机。封闭环境会导致电机高温，缩短使用寿命
6
MV21 低压三相永磁伺服电机电气参数
型号 额定功率
（kW）
电压
（VAC）
转速 转矩 电流
转动惯量
（kg.cm2)
效率
（%）
额定频率
（Hz)
绝缘
等级
防护
等级额定转速
（r/min)
峰值转速
（r/min)
额定扭矩
（N.m)
峰值扭矩
（N.m)
额定电流
（A）
峰值电流
（A）
额定转速 1000rpm
MV21-20A40C10CD-
A3A1F 4 380 1000 1200 38 60 7.8 13 69 88.8 66.7 F IP54
MV21-20B55C10CD-
A3A1F 5.5 380 1000 1200 53 80 10.2 17 89 89.7 66.7 F IP54
MV21-20C75C10CD-
A3A1F 7.5 380 1000 1200 72 110 14.5 24 112 90.6 66.7 F IP54
MV21-20E11D10CD-
A3A1F 11 380 1000 1200 105 160 20.3 33 153 91.4 66.7 F IP54
MV21-20G15D10CD-
A3A1F 15 380 1000 1200 143 250 29 48 195 92 66.7 F IP54
MV21-23D18D10CD-
A3A1F 18.5 380 1000 1200 177 300 34.5 57 378 92.6 66.7 F IP54
MV21-23E22D10CD-
A3A1F 22 380 1000 1200 210 350 43 71 430 93.2 66.7 F IP54
MV21-23G30D10CD-
A3A1F 30 380 1000 1200 287 460 55 91 534 93.6 66.7 F IP54
MV21-26E37D10CD-
A3A1F 37 380 1000 1200 353 515 70 116 509 94 66.7 F IP54